

Välkomna till KDC Open Performing Arts 24-06-01

Varmt välkomna till Karlskoga och KDC Open Performing Arts, vår första tävling inom Performing Arts.

Tävlingen kommer hållas i Folkets Hus, Centralplan 7, ingång via Saga Bio sedan direkt till höger. Då det ligger centralt finns inte så jättemånga parkeringar i direkt anslutning, men det går bra att släppa av dansare vid Folkets Hus för att sedan parkera t ex vid Rävåsskolan eller Busstationen dit det är gångavstånd.

Lokalen är en teatersalong så ni kommer dansa på en scen som är ca 9*10meter, golvet består av en pressad fiberplatta som är målad. Scenen är renoverad för att vara anpassad för dans.

MUSIK laddas upp via www.wetransfer.com. till elliott-06.wetransfer.com Tänk på att döpa filen med startnummer först (går att se på dans.se) sen namn och klass, samt skicka in filen i tid. Gärna så snart som möjligt men **senast tisdag 28/5**

Startavgiften är 250 kr per dansare oavsett antal starter. Betalas samlat från varje dansskola till BG 5110-0584 snarast om det inte gjorts redan.

Entrén öppnar kl 7.00

Tävlingsstart kl 8.00

Övriga tider kommer som vanligt upp på Vote4dance.

Varje klubb får ha två lagledare, mejla namn på dessa senast 30/5 till karlskogadansforening@gmail.com Nummerlappar delas ut i entrén.

Omklädningsrum finns i loger och garderob i källaren. Det kommer vara ganska trångt men vi får göra vårt bästa för att alla ska få plats.

Det kommer finnas ett mindre café med försäljning av smörgåsar, fika och olika drycker. Swish gäller i både entré och café. I närheten av lokalen finns restauranger och en Willys, även Max och McDonalds finns inom gångavstånd.

NY INFO Restaurang Terrassen (som också ligger i Folkets Hus) kommer erbjuda taco-buffé för 95 kr/person från kl 13

Entré vuxen 100 kr

Entré ungdom 12-19 år 60 kr

Barn gratis

(Endast swish)

Då det roligt nog är väldigt många anmälda kommer det bli en lång dag, och det är noga att vi alla gör vårt bästa för att hålla tidsschemat, checkar in i tid osv. Därför har vi även i samråd med tävlingsledaren Jakob bestämt oss för att stryka uppvisningar, ni som påverkas av detta har fått mejl.

Vi ser fram emot en härlig dansdag!

/Karlskoga Dansförening